CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA: MAZIEIRO E CAVALHERI LTDA  

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA NA AREA DA SAUDE, 
CONFORME CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2021, NA ESPECIALIDADE DE 
GINECOLOGIA, ORTOPEDIA E RADIOLOGIA 

VALOR TOTAL: R$ 2.670.000,00 (dois milhões, seiscentos e setenta mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.003.10.302.0001.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 
PESSOA JURÍDICA 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 11 de junho de 2021.

[...]

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Inexigibilidade n° 

88/2021, para a contratação dos serviços supramencionado, com a empresa MAZIEIRO 

E CAVALHERI LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 19.904.059/0001-32, no valor de R$ 

2.670.000,00 (dois milhões, seiscentos e setenta mil reais). 

PUBLIQUE-SE 

Ivaiporã-PR, 10 de junho de 2021. 

ENF.CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS 
PRESIDENTE 

- IVAIPORÃ CIS 

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000

[...]

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Inexigibilidade n° 

89/2021, para a contratação dos serviços supramencionado, com a empresa SANTOS E 

ANUNZIATO SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

30.451.075/0001-50, no valor de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 

PUBLIQUE-SE 

Ivaiporã-PR, 11 de junho de 2021. 

ENF.CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS 
PRESIDENTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS 
                          ESTADO DO PARANÁ 

Av.

[...]

O Município de Guarapuava, através do Departamento de Licitações e Contratos, devidamente 
autorizado, torna público que fará realizar a Licitação abaixo: 
PROCESSO N.º: 178/2021. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MANILHAS. 
VALOR MÁXIMO: R$ 836.837,50 (oitocentos e trinta e seis mil oitocentos e trinta e sete reais e 
cinquenta centavos). 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO – POR ITEM. 
SUPORTE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores 
e Decretos Municipais 1447/2007, 6320/2017 e 8089/2020. 
SISTEMA EMPREGADO: BLL (Bolsa de Licitações e Leilões) <https://bllcompras.com/>.